
0

A-103N

C-625-1

（Left-hand use）
C-1868-L(좌측용)  

0 0

0 0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0 0

0 00 0

0 0

0 0

0

0

0

00

0

0

00

0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

0

3
16

7.5 7.570
25 40

24

7.
5

35
7.

5

□8

（22）
42

81
15

50
9

19
（

13
）

12.6
Right-hand 
use

Left-hand 
use

holehole

S
tro

ke

Turns right 
and left

우측용  좌측용  

φ6.5 구멍  4-φ5 구멍  

스
트

록
  

좌우 양회전(45°)  

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0000

0

00

0

0

00

0

00 0

0 00 0

0

0

12
1.

8
17

（
37

）

（96） 60.5
22 11

8.
5

93
8.

5

□
8

35
19

37
.5

11
0

19 （14）

hole

 Stroke

4-φ6.5 구멍  

스트록   

C-852-R

C-852-R修正済

（30°）

화스너

래치 자물쇠

도어 캐치

스내치 
록

컨트롤 
센터

파이프 
관련 쇠장구 

그레이팅 
록

공업용 
자물쇠

전자파 
대책

패킹

창틀・
카드 홀더

고무 다리
그로메트

(Grommet)

충전기용 
쇠장식

프리져 
쇠장식

래싱 
시스템

주변기기
（C）

C
화
스
너
・
래
치 

자
물
쇠
・
캐
치

잠
금
장
치
・
주
변
기
기

LA
TC

H
ES 래치 자물쇠

1107
종합 26

래치 자물쇠 

특징　Feature

●  원터치로 도어를 닫을 수 있습니다. 
●  올 스텐레스로 내식성이 뛰어납니다. 
●  각봉 내장 핸들(A-103N 등)이나 와이어 등의 원격 조

작이 가능합니다. 
●  오른손잡이용・왼손잡이용. 
●  The door can be closed by one touch.
●  The latch can be controlled remotely by using the 

handle with the square rod (A-103N, etc) or the wire.
●  The left-hand or right-hand use.

사양 ⿟재질: 스텐레스 강판(SUS304) 
용도 ⿟ 특장차・컨테이너・건설기계・버스의 트렁크 룸 
비고 ⿟ 핸들은 A -103N(507페이지) 등의 각봉 내

장 핸들과 조합하여 사용하십시오. 
⿟ 래치는 C-40(1095페이지)・ C-625(1100 

페이지～) 등과 조합하여 사용하십시오. 

Specifications ⿟Material: Stainless steel plate (SUS304)
Specific-

use
⿟ Specially equipped vehicles, containers, con-

struction machinery, the trunk room of buses
Remarks ⿟ It is recommended to use this door latch in 

combination with A-103N (page 507) handles 
which included the square rod.

⿟ Use in combination with C-40 (page 1095)  
and C-625 (page 1100～) latches is also 
recommended.

특징　Feature

●  미국제의 견고한 구조 
●  내측에서 레버에 의해 도어를 열 수 있습니다. 
●  오른손잡이용・왼손잡이용.  (본 그림 및 사진은 모두 오

른손잡이용입니다.) 
●  Rigid and durable structure made in USA.
●  The door can be opened from inside by using the lever.
●  The left-hand or right-hand use. (drawings and photo 

show the right-hand use.)

사양 
⿟재질: 냉간 압연 강판(SPCC) 
⿟표면 마무리:  아연 도금 크로메이트 처리

(MFZn-C) 
용도 ⿟특장차・건설기계 
납기 ⿟수입품・・・납기는 문의해 주십시오 
비고 ⿟ A-100(501페이지)・A-103N(507페이지) 

등과 조합하여 사용하십시오. 

Specifi-
cations

⿟Material: Cold rolled steel plate (SPCC)
⿟ Finish:  Zinc plating chromate treatment 

(MFZn-C)
Specific-

use
⿟ Specially equipped vehicles, construction 

machinery
Remarks ⿟ Use in combination with A-100 (page 501), 

A-103N (page 507), etc., is recommended.

●: RoHS10 대응품  
▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

●: RoHS10 대응품  
▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

C-1868-R (오른손잡이용) 
                 (Right-hand use)  

사용 예 
Example of 
application

C-852-R

사용 예 
Example of application

캐빈에 최적 
Suitable for the cabin.　A-100-1-L

상품번호 
Product No. 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

C-1868-L ● 240 21525
C-1868-R ● 240 21703

상품번호 
Product No. 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

C-852-L 470 21373
C-852-R 470 21374

C-852
철제 DOOR  LATCHES

C-1868
스텐레스제  DOOR  LATCHES

도어 래치 

도어 래치 


